

Lucia ApS

Egehegnet 101, 2850 Nærum

CVR-nr. 43 43 76 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Elsebeth Helene Niemann-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lucia ApS
Egehegnet 101
2850 Nærum

CVR-nr.: 43 43 76 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Elsebeth Helene Niemann-Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.723 kr. mod 195.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.723 kr. mod 4.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	10/8 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-18.723	195.529
1 Personaleomkostninger	0	-189.091
Driftsresultat	-18.723	6.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-37
Resultat før skat	-18.723	6.401
Skat af årets resultat	0	-1.408
Årets resultat	-18.723	4.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.993
Disponeret fra overført resultat	-18.723	0
Disponeret i alt	-18.723	4.993



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.500
Andre tilgodehavender	4.221	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.221</u>	<u>22.500</u>
Likvide beholdninger	<u>30.333</u>	<u>52.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.554</u>	<u>74.549</u>
Aktiver i alt	<u>34.554</u>	<u>74.549</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.729	4.993
Egenkapital i alt	26.271	44.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	0
Selskabsskat	1.408	1.408
Anden gæld	0	28.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.283	29.556
Gældsforpligtelser i alt	8.283	29.556
Passiver i alt	34.554	74.549



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.729	-13.729
	40.000	-13.729	26.271



Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	10/8 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	187.331
Andre omkostninger til social sikring	0	1.760
	0	189.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	37
	0	37


